27.03.2023 № 6.18.1-01/270323-21

О внесении изменений в приказ от 10.03.2023 № 6.18.1-01/100323-15

В связи с изменением состава государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 10.03.2023 № 6.18.1-01/100323-15 «О составе

государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной

итоговой аттестации студентов основной профессиональной образовательной

программы высшего образования – программы магистратуры «Правовое обеспечение

и защита бизнеса» факультета права НИУ ВШЭ - Нижний Новгород и секретарях

государственной экзаменационной комиссии», заменив в пунктах 2, 3, 4 слова

«Маслова Е.С., судья Кстовского городского суда Нижегородской области, доцент

кафедры гражданского права и гражданского процесса факультета права НИУ ВШЭ –

Нижний Новгород» словами «Шишкина Е.А., старший юрист практики

государственно-частного партнёрства ООО «СберИнфра», доцент кафедры

гражданского права и гражданского процесса факультета права НИУ ВШЭ – Нижний

Новгород».

Проректор                                                                                                            С.Ю. Рощин